Casa di Riposo
“Alessandro Rossi’” - Arsiero (Vi)

DETERMINAZIONE N. 7 DEL 13/01/2025

Oggetto: concorso per soli esami per n.3 posti di Operatore Socio-sanitario a tempo
indeterminato e pieno, Area degli Operatori Esperti.
Assunzione a tempo pieno e indeterminato dal 16/01/2025

IL SEGRETARIO-DIRETTORE

RICHIAMATA la determinazione n. 147 del 23/12/2024 con la quale si approvava la graduatoria
finale del concorso per soli esami per n.3 posti di Operatore Socio-sanitario a tempo indeterminato €
pieno, Area degli Operatori Esperti ¢ si dava atto che le assunzioni conseguenti sarebbero state
oggetto di successivo provvedimento e di specifica stipulazione di contratto individuale di lavoro;

RICHIAMATA  la Determinazione n. 145 del 17/12/2024 con la quale si nominava la
Commissione Giudicatrice;

ACCERTATO che la persona classificatasi al 1° posto di detto concorso ¢ gia stata assunta e
che al secondo posto si & collocata la Sig.ra ;
ASSUNTA agli atti d’ufficio la conferma scritta ns.prot. n. 581in data 23/12/2024 di

accettazione all’assunzione in prova a tempo pieno e indeterminato a far data dal 16/01/2025 da
parte della sig.ra N

TUTTO CIO premesso,

DETERMINA

1) le premesse formano parte integrante € sostanziale della presente determinazione;

2) di assumere la sig.ra a tempo pieno e indeterminato, con qualifica di Operatore
socio-sanitario, con inquadramento nell’Area degli Operatori Esperti del CCNL Funzioni
Locali, a decorrere dal 16/01/2025;

3) di subordinare la nomina all’osservanza di tutte le norme derivanti dal Regolamento dei
Concorsi e dalle Declaratorie dei Profili Professionali vigenti nell’Ente ¢ dalla contrattualistica
pubblica;

4) di dare atto che il rapporto di lavoro sara costituito e regolato da un apposito contratto
individuale di lavoro;

5) di dare atto che la spesa trova copertura negli appositi conti di bilancio.




Casa di Riposo
“Alessandro Rossi” - Arsiero (Vi)

/'m/ﬁ? ﬁ/ﬁ
I%RETA@RETTORE ( Arsiero, 13/01/2025
& — i \@_QS“

Attestazione di copertura finanziaria e di regolarita contabile.

A

IL RESP XSABILE AMM.VO FIN.RIO " Arsiero, 13/01/2025

/‘
Pubblicata all’Albo informatizzato dell’Ente (www. csprossi.it) il giorno Zo0.0l.205

per giorni dieci consecutivi.

EG ET@IRETTORE . Atsiero, 13/01/2025




